non deliquit, 44, 79. Job nec iniusta dixit, nec iusta rescivit, 80, 817. Cur inter geminos adoravit, 50. Cur saniam testa radebat, 76. Cur jacebat in sterquilinio, *ibid.* Cayit Job ne cogitando, loquendo, agendo peccaret, 148. Quagustus fuerit Job, quem laudat etiam is qui crimen ei ingerere conatur, 153. Job vires suas Deo adscribit, non sibi, 225. Bona peritura pia desperatione deseruit, aeterna expetit, 264. Percussus est, ut meritum augetur, non vitium tergetur, 503, 750.—Job non per jactantiam pristina in malis bona memorat, 11, 1237. Bona sua opera ex humilitate profert, 405. Ejus erga persecutores humilitas, 241. Humilitas Job, quanta fuerit, 10, 698, 692. Quid Job considerabat in testa, 76. Accepto propheta dono non intumuit, 378. Job etiam se laudantis humilitas, 384, 516, 1257. Sibi iniquitatem, Deo autem tributum suam purgationem, 384, 429. Qui dixerit non aequo iudicio se a Deo afflictum, 450. Job ex flagellis tactus humilior, Deo displicuisse tantum timebat, 486. Job nec habitus rebus elatus, nec amissis anxius, 493, 668, 671. Mira in Job humilitatis et potentis consensus, 689. Job fatetur se accepisse a Deo ut pius esset, a quo accepit ut esset, 691. Humilitas Job tanta fuit, quanta vix reperitur in paucis, 705. Opera sua bona Deo auctori, non sibi tribuit, 718. Job in peccati confessione humilitas, 714. Job sublimior in confessione peccatorum, quam in operatibus virtutum, *ibid.* Ad suas virtutes enarrandas nec superbia, nec in patientia motus, 717. Job maximum, quia solo Deo minor, 892. Job Deo increpanti humiliter se peccasse confititur, 1017. Job Dei sapientiam contemplato, sua sibi sapientia vituit, 1242. Quare Job dixerit se insipienter locutum, 1143. Job credit se pro culpa, et non pro gratia flagellari, 1147.—Job non per insaniam, sed per salutis statum fortis, 222. Job constantia in substantia filiorumque amissione, 19. Et adversus omnes diaboli machinas, 729, 730. Intus et foris affligitur, 304. Fortitudo Job, qui nec successiva adversantium mutatione superatur, 337. Quantus in Job divitiarum contemptus eluceat, 366. Job infractus, qui amissis ceteris, Deum non amiserat, 491. Job Dei iudicium, quantum timeat, 505.—Job operibus misericordiae iniebat, 619, 625. Liberalitas Job veraciter pauperibus danti ad eorum votum, 691. Non solum ex munere, sed etiam ex dandi celeritate, Job est pensanda liberalitas, *ibid.*—Job maledictiones intelligi ad litteram sine absurditate aequant, 101. Nec David, nec Jeremiae imprecationes ad litteram sunt accipiendae, 103. Maledictio Job non est ex malitia delinquentis, sed ex rectitudine iudicis, 106. Mal-dicit diei mutabilitatis, ex intuitu aternitatis, *ibid.*—Job uxor significat male suadentes per elationem mentis, 89. Et carnalem cogitationem quam mentem laesit, 98. Carnalium in Ecclesia, qui diabolum adiuvant, figura est uxor Job, 181.—Job amici septem diebus ac noctibus cum ipso sederunt, an continuis, incertum, 82. Recto studio Job consolandum adierunt, sed loquendo recitandam deseruerunt, 83. Amicorum Job intentio pia, sed locutio incauta, 148, 273, 406, 446. Quid fuit ipsis agendum, ut piam implerent intentionem, 148. Quare ratione Deus arguit, et Paulus commendet sententias amicorum Job, 159, 406. Sententiae istorum in pluribus